4) Teniendo en cuenta el acuerdo conciliatorio y la homologación del mismo, deviene oportuno
proceder a practicar la correspondiente liquidación de la tasa de justicia en orden a lo normado por
el art. 340 del Código Fiscal, la que se determina en la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO
MIL ($ 44.000) -a lo que deberá anexarse la suma de $4.400, en concepto de sobre tasa de
justicia-, los que deberán hacerse efectivos en el plazo de ley (v. art. 337 inc. d), 339 párrafo
segundo, 340 y concs. del Cód. Fiscal Bs. As.).

Se hace saber que se mantiene el presente en carácter de privado de acuerdo a lo solicitado por